
 

 

 

 

 

 

Gävleborg 
Brev från ordförande 

Anita Walther 

 
Genomförandet av manifestationen den 1 okt kan vi vara stolta över. 

Pensionerna, Digitalt utanförskap och Kontanter - budskap som vi nu håller i fram till valet. 
 

PRO Gävleborgs Höstmötet den 10 nov i Bollnäs folkhögskola står för dörren. Det blir som 

vanligt beslut om verksamhetsplan och budget. Det här året även beslut om motioner till 

kongressen, som genomförs den 17 - 19 juni i Scandic Infra City i Upplands Väsby. 

   Den 11 nov blir det en träff för KPR och RPR ledamöter i Söderhamn CFL, hoppas det blir 

ett välbesökt möte om Intressepolitik som kan bedrivs i de olika Pensionärsråden. 

Medverkar gör Carina Benjaminsson, sakkunnig i PRO:s äldreomsorgsfrågor. 

   Hälso- och Friskvårdsrådet samt Konsumentrådet har gemensam träff för förenings-

ansvariga inom de båda områdena den 28 okt. Även den träffen är på CFL i Söderhamn.  
 

   Representantskapets höstmöte i Stockholm tisdag den 26 oktober. Barbro och jag deltar. 

På dagordningen bl.a. Folkhögskolan, Uppföljning kongressbeslut 2018, Valstrategi, 

Medlemsrekrytering, , PRO 80 år och Kongressen 2022. 
 

   PRO Gävleborgs Kommunikationsråd genomför nu fysiska utbildningar i Harald och 

Hemsida. Kontakta Rolf Lundin 073-668 94 89, ellet Ralf Ivarsson 070-634 33 70 för tid och 

plats för utbildning i de båda digitala systemen. 
 

   Folkbildningsrådets nya regler om att redovisning av deltagare i studiecirklar, som PRO 

bedriver i samarbete med ABF, ska göras av ansvarig cirkelledare genom BankID från och 

med första jan 2022, stökar ju till det för PRO:s verksamhet. I en kommunikation med 

Folkbildningsrådet meddelar de att de har ett möte i december där de ska behandla frågan. 

Då hoppas vi att kravet om BankID förändras. 
 

   PRO-almanackorna finns nu för beställning i PRO-butiken. Trots digital utveckling när 

telefonen, för många, är den nya kalendern, är det möjligt att beställa PRO-almanackan som 

också innehåller värdefull övergripande information om PRO:s organisation.  
 

   Framtiden för PRO:s folkhögskola i Gysinge ser ljus ut, genom det företag som tar över 

fastigheterna och har som målsättning att ge Folkhögskolan möjligheter att vara kvar i 

Gysinge. Lyssna här på en intervju med Christina Tallberg  https://youtu.be/YfinJUXr-H0  
 

Var fortsatt rädda om er själva och varandra. Risken för smitta finns kvar! 

https://youtu.be/YfinJUXr-H0

